TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

Số:  27/TB–TTGDPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v học lớp bồi dưỡng nhận thức về Đoàn, năm học 2024 - 2025

Nhằm đẩy mạnh công tác xây dựng đoàn TNCS Hồ Chí Minh, giáo dục truyền

thống, lý tưởng cách mạng cho thanh niên, đồng thời nâng cao nhận thức về tổ chức đoàn

TNCS Hồ Chí Minh.

Căn cứ thông báo kế hoạch năm học của BTV Đoàn trường Đại học Công Thương

Tp. Hồ Chí Minh về việc tổ chức lớp cảm tình năm học 2024 - 2025, nay Trung tâm Giáo

dục Phổ thông thông báo tổ chức lớp cảm tình đoàn năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Đối tượng tham gia: Học sinh chưa kết nạp Đoàn (Theo danh sách đính kèm)

2. Thời gian tổ chức dự kiến:

+ Đợt 1: Tháng 11/2024 (Cụ thể ngày học sẽ thông báo trước 01 tuần)

+ Đợt 2: Tháng 03/2025 (Cụ thể ngày học sẽ thông báo trước 01 tuần)

3. Địa điểm học: Cơ sở chính - 140 Lê Trọng Tấn, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú

(Phòng học cụ thể sẽ thông báo sau)

4. Học phí: 80.000đ/học sinh (Tám mươi ngàn đồng/học sinh).Các lớp thu theo lớp và nộp

về văn phòng các cơ sở trước 16h00 ngày 31/10/2024.

Lưu ý:

+ Các bạn chưa kết nạp Đoàn theo danh sách đính kèm mới tham gia học; Các

bạn đã kết nạp rồi không học lại nữa.

+ Có bài thu hoạch (bài kiểm tra) cuối buổi học để xét kết quả hoàn thành lớp học

(bao gồm: tự luận và trắc nghiệm; Đề mở, học sinh sử dụng tài liệu ghi chép tại

lớp; Không sử dụng điện thoại và các tài liệu khác). Bài thu hoạch đạt là bài

thu hoạch từ 5 điểm trở lên

Đề nghị GVCN thông báo cho học sinh để thực hiện đúng. Nhà trường thông báo để

học sinh biết và chấp hành nghiêm chỉnh.

Nơi nhận:
- BGĐ;

- HS, GVCN;

- Lưu: VT, TTGDPT

GIÁM ĐỐC

(đã kí)

Nguyễn Văn Khả